COMPRAVENTA DE UN VEHÍCULO AUTOMOTOR TIPO CAMIONETA 4X4 PICK UP DE PLATÓN, PARA LA 
EJECUCIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO"IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS PARA LA SEGURIDAD Y 
CONVIVENCIA CIUDADANA: IMPLEMENTACIÓN DEL PISCC EN POPAYÁN

VALOR TOTAL DEL REGISTRO $ 24.920.189,00 SON. VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 
CERO CENTAVOS M/L.

PROYECTO DE INVERSION
SECCION AC-ADMINISTRACION CENTRAL
DEPENDENCIA AC-105-SECRETARIA DE GOBIERNO
SECTOR AC-105-45-GOBIERNO TERRITORIAL
PROGRAMA AC-105-4501-FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA Y LA SEGURIDAD CIUDADANA (4501)